CA33U..

PRODOTTI PER LABORATORIO, INDUSTRIA E RICERCA
LABORATORY, INDUSTRY AND RESEARCH PRODUCTS

Sede Legale: 20853 BIASSONO (MB) - Via G. Verdi, 18
Sede Amministrativa ed operativa:

20862 ARCORE (MB) - ITALY

Via Forlanini, 52

Tel. ++39 0396013988 Fax. ++39 0396014284

C.F. 04168470153 P.Iva IT 00772250965

Alla cortese attenzione

Spettabile

UNIVERSITA STUDI DEL PIEMONTE ORIENTALE

DIP.SCIENZE DELLA SALUTE
VIA SOLAROLI,

28100

Arcore,

NOVARA

17

NO

29/05/2025

Come da Vs/gradita richiesta abbiamo il piacere di inviarVi nostra migliore offerta per

Articolo Descrizione

004CA14194-25 CHLOROQUINE (PHOSPHATE
004CA14194-50 CHLOROQUINE (PHOSPHATE
004CA14194-100 CHLOROQUINE (PHOSPHATE

004CA14194-250
004CAl11445-1
004CAl11445-5
004CA11445-10

CHLOROQUINE (PHOSPHATE
TUNICAMYCIN MIXTURE
TUNICAMYCIN MIXTURE
TUNICAMYCIN MIXTURE
033GBRC-106 TRIS BASE 1 KG
033GBRC-105 TRIS BASE 500 G
030CN1507 2xYT MEDIUM

PRODOTTI AD USO RICERCA

—_ — — —

1
5

25
50
100
250
mg
mg

10 mg

Q Q QY

Prezzo Unitario

83,00000
108,00000
178,00000
332,00000

52,00000

91,00000
145,00000
380,00000
210,00000
118,00000

CAZILE.

Casagrande Bruno

Ufficio Commerciale

Pag.
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CA33U..

PRODOTTI PER LABORATORIO, INDUSTRIA E RICERCA
LABORATORY, INDUSTRY AND RESEARCH PRODUCTS

Sede Legale: 20853 BIASSONO (MB) - Via G. Verdi, 18
Sede Amministrativa ed operativa:

20862 ARCORE (MB) - ITALY

Via Forlanini, 52

Tel. ++39 0396013988

++39 0396014284

C.F. 04168470153 P.Iva IT 00772250965

Alla cortese attenzione

Spettabile

UNIVERSITA STUDI DEL PIEMONTE ORIENTALE
DIP.SCIENZE DELLA SALUTE

VIA SOLAROLI, 17

28100 NOVARA NO

Arcore, 29/05/2025

Come da Vs/gradita richiesta abbiamo il piacere di inviarVi nostra migliore offerta per

Articolo

I.V.A.

Consegna
Validita offerta
Pagamento

Ns. Riferimento
CIG - CUP

Descrizione

NON VI E ALCUN VINCOLO D ORDINE.

SPESE DI SPEDIZIONE EURO 25 - INCLUDONO
TRASPORTO CON GHIACCIO SECCO E A
TEMPERATURA CONTROLLATA.

SPESE DI SPEDIZIONE PER ORDINI TRAMITE
MEPA E ORDINI PNRR: EURO 40- INCLUDONO
TRASPORTO CON GHIACCIO SECCO E A
TEMPERATURA CONTROLLATA, LA GESTIONE
DELLA PRATICA.

22 Da Applicare
20 GG. DATA RICEVIMENTO ORDINE SALVO INDISPONIBILITA"
13/06/2025
BONIFICO BANCARIO 60 GG. D.F.
0000414 29/05/2025 da citare nell ordine

Prezzo Unitario

In attesa di ricevere un Vs/gradito ordine cogliamo 1 occasione per porgerVi i piu’ distinti saluti.

Casagrande Bruno

Ufficio Commerciale

Pag.



